



QUESTIONS & ANSWERS / QUESTIONS ET RÉPONSES 001

This document is issued to answer questions from bidders regarding Industry Canada RFP # IC401656. ALL TERMS AND CONDITIONS OF THE RFP REMAIN UNCHANGED. / Ce document est publié pour répondre aux questions des soumissionnaires concernant la demande d'Industrie Canada DDP #IC401656. TOUTE LES MODALITES ET CONDITIONS DE LA DDP DEMEURENT SANS CHANGEMENT.

****Version française ci-dessous****

Question No. 1:

Could you please let us know approximately when the work on the project is expected to start?

Answer No. 1:

The work on the project is anticipated to start in late 2017, in the November/December time frame.

*****English Version Above*****

Question No. 1:

Pourriez-vous nous informer approximativement quand le travail sur le projet devrait commencer?

Réponse No. 1:

Les travaux sur le projet devraient débuter à la fin de 2017, en environ novembre / décembre.